
Dz.U./S S38
22/02/2023
112825-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112825-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane
2023/S 038-112825

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie
Adres pocztowy: ul. Korsarzy 34
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-540
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Obszańska-Prusaczyk
E-mail: zamowienia@zamek.szczecin.pl 
Tel.:  +48 914348311
Faks:  +48 914347984
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zamek.szczecin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu oraz nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania Kompleksowe 
zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła płn.ZKP wSzczecinie w formule zaprojektuj i wybuduj
Numer referencyjny: ZP.312.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zamek.szczecin.pl
https://zamek.szczecin.pl


Dz.U./S S38
22/02/2023
112825-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług Inżyniera Kontraktu oraz nadzoru inwestorskiego w 
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U.2021.2351) przy realizacji 
zadania pn.: Kompleksowe zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła północnego ZKP w
Szczecinie w formule "zaprojektuj i wybuduj” polegających głównie na: współpracy przy rozliczaniu projektu 
dofinansowanego ze środków unijnych, nadzorze nad procesem budowlanym przez cały okres realizacji 
inwestycji, raportowaniu i opiniowaniu postępu robót oraz zaawansowania prowadzonej inwestycji, koordynacji, 
zarządzaniu i ciągłym nadzorowaniu procesu budowlanego oraz rozliczeniu końcowym i ostatecznym inwestycji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 363 947.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 693 700.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71520000 Usługi nadzoru budowlanego
71540000 Usługi zarządzania budową
71700000 Usługi nadzoru i kontroli
79421000 Usługi zarządzania projektem inne niż w zakresie robot budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług Inżyniera Kontraktu oraz nadzoru inwestorskiego w 
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U.2021.2351) przy realizacji 
zadania pn.: Kompleksowe zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła północnego ZKP w
Szczecinie w formule "zaprojektuj i wybuduj” polegających głównie na: współpracy przy rozliczaniu projektu 
dofinansowanego ze środków unijnych, nadzorze nad procesem budowlanym przez cały okres realizacji 
inwestycji, raportowaniu i opiniowaniu postępu robót oraz zaawansowania prowadzonej inwestycji, koordynacji, 
zarządzaniu i ciągłym nadzorowaniu procesu budowlanego oraz rozliczeniu końcowym i ostatecznym inwestycji. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji zamówienia 
określają niżej wymienione dokumenty:
Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 3 do SWZ,
Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami – załącznik nr 4 do SWZ
Inwestycja zostanie sfinansowana z dotacji celowej dla inwestycji ujętej w Wieloletnim Planie Finansowym 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2016-2038 dla zadania pn.: Kompleksowe zagospodarowanie 
tarasów oraz odbudowa skrzydła północnego Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie oraz ze środków 
pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Zachodniopomorskiego w 
ramach działania 4.1. Dziedzictwo kulturowe. Zamówienie zostanie w około 42% sfinansowane ze środków 
pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Zachodniopomorskiego w 
ramach działania 4.1. Dziedzictwo kulturowe.Umowa o dotacji przyznania środków została podpisana w dniu 
30.05.2022 r.

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S38
22/02/2023
112825-2023-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika/koordynatora zaspołu inspektora nadzoru / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia w ramach prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy 
Pzp. Przedmiotem opcji zastrzeżonej dla Zamawiającego jest świadczenie usług Wykonawcy po upływie 
okresu określonego w § 2 ust. 1-3 Projektowanych postanowień umowy, przez okres nie przekraczający 15 
miesięcy, a łączne wynagrodzenie Wykonawcy za usługi świadczone w tym dodatkowym okresie nie może być 
większe niż 50 % łącznego wynagrodzenia wykonawcy. Zakres świadczeń Wykonawcy realizowany w trakcie 
przedłużonego okresu wykonywania Umowy na
podstawie prawa opcji będzie odpowiadał zakresowi obowiązków Wykonawcy wynikającemu z Projektowanych 
postanowień umowy. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku, gdy będzie posiadał dodatkowe 
środki finansowe na
jego realizację. Szczegółowe wymagania dotyczące sposobu udzielenia zamówienia w ramach prawa opcji 
zostały określone w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie realizowane w ramach projektu pn.: „Kompleksowe zagospodarowanie Zamku Książąt Pomorskich 
w Szczecinie” Nr RPZP.04.01.00-32-4004/21 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa 4 Naturalne otoczenia człowieka Działanie 4.1 dziedzictwo 
kulturowe.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do postępowania był zobowiązany, wnieść wadium w kwocie: 60 000,00 zł
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 148-423979

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu oraz nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania Kompleksowe 
zagospodarowanie tarasów oraz odbudowa skrzydła płn.ZKP wSzczecinie w formule zaprojektuj i wybuduj

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423979-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S38
22/02/2023
112825-2023-PL

4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 9
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PROKOM Construction Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6443494168
Adres pocztowy: ul. Reymonta 30/1
Miejscowość: Sosnowiec
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 41-200
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@prokom.org.pl 
Tel.:  +48 327855985
Faks:  +48 327854825
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 060 014.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 365 607.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:przetargi@prokom.org.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S38
22/02/2023
112825-2023-PL

5 / 5

1. Odwołanie wnosi się w terminie określonym w art. 515 ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w sposób i formie określonej w art. 507 i 508 ustawy Pzp.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/02/2023

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


